杭州城市国际化研究院文件

杭城国研院〔2017〕1号

关于杭州城市国际化研究院组织机构设置 的通告

为打造新型智库,更好地为城市国际化科学决策提供智力支持,根据《关于成立杭州城市国际化研究院的通知》(杭师大办〔2017〕5号)精神,以及杭州师范大学和杭州市发展和改革委员会相关领导意见,决定设立杭州城市国际化研究院学术指导委员会,具体名单如下:

主 任: 蓝蔚青 浙江城市治理研究中心首席专家

副主任: 孟 建 复旦大学国家文化创新研究中心主任

陈永富 杭州师范大学副校长

胡海定 杭州市发改委副主任

王 文 中国人民大学重阳金融研究院执行院长

陈建军 浙江大学区域与城市发展研究中心主任

吴伟强 浙江工业大学杭州改革发展研究院副院长

张乐因 伦敦大学学院城市经济发展部主任

屠启宇 上海社科院城市与人口发展研究所副所长

张京祥 南京大学区域规划研究中心主任

周 膺 杭州社会科学院副院长

沈金华 杭州市政研室副主任、市决咨会办公室主任

洪治纲 杭州师范大学人文学院院长

张学东 杭州师范大学经管学院执行院长

杭州城市国际化研究院设立院长1名,副院长3名(其中常务副院长1名),院长助理1名,具体名单如下:

院 长:张卫良 教授、博士

副院长(常务):周东华 教授、博士

副院长: 彭伟斌 教授、博士

副院长:黄宝连 特聘教授、博士

院长助理: 林 航 博士

杭州师范大学杭州城市国家化研究院基公室



(此件可公开发布)

抄送: 杭州师范大学,杭州市发展和改革委员会,浙江省城市治理研究中心,复旦大学国家文化创新研究中心,浙江大学区域与城市发展研究中心,中国人民大学重阳金融研究院,浙江工业大学杭州改革发展研究院,伦敦大学学院城市经济发展部,上海社会科学院城市与人口发展研究所,南京大学区域规划研究中心,杭州社会科学院,杭州市决咨会办公室。

市各相关机构。

杭州城市国际化研究院办公室 2017年5月22日印发